Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage HZ0603A182R-10: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
HZ0603A182R-10 Details PDF
HZ0603A182R-10
Hersteller-Teilenummer: HZ0603A182R-10
Hersteller / Marke: Laird Technologies
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 1.8 KOHM 0603 1LN
Datenblätter:
1.HZ0603A182R-10.pdf
2.HZ0603A182R-10.pdf
3.HZ0603A182R-10.pdf
4.HZ0603A182R-10.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 12000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer HZ0603A182R-10
Hersteller Laird Technologies
Beschreibung FERRITE BEAD 1.8 KOHM 0603 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 12000 pcs Stock
Hersteller Standard Vorlaufzeit 7 Weeks
Serie HZ
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.063" L x 0.032" W (1.60mm x 0.80mm)
Höhe (max) 0.037" (0.95mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 0603 (1608 Metric)
Filtertyp Signal Line
Impedanz bei Frequenz 1.8 kOhms @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 50mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 1.5 Ohm
Verpackung Tape & Reel (TR)
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) Not Applicable
Andere Namen
240-2560-2
HZ0603A182R10
HZ0603A102R-10
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FERRITE BEAD 1 KOHM 0603
1LN
HZ0603A222R-00
Laird Technologies
FERRITE BEAD 2.2 KOHM 0603
1LN
HZ0603A222R-10
Laird Technologies
FERRITE BEAD 2.2 KOHM 0603
1LN
HZ0603A222R-00
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FERRITE BEAD 2.2 KOHM 0603
1LN
HZ0603A252R-10
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FERRITE BEAD 2.5 KOHM 0603
1LN
HZ0603A222R-10
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FERRITE BEAD 2.2 KOHM 0603
1LN
HZ0603A152R-10
Laird Technologies
FERRITE BEAD 1.5 KOHM 0603
1LN
HZ0603A152R-10
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FERRITE BEAD 1.5 KOHM 0603
1LN
A1020B-VQ80C AT24C256N-10SU-1.8 BC807-40W BU32TA2WHFV BYV32E-100
CD74FCT162245CTSM CL10B562KB8NNND CS5158GDR16 CSA2G-E3/I CY24206ZC-4T
DM74LS00N FSBB5CH60 GF1B-E3/67A GRM1556R1H9R9CZ01D HZ0402C601R-10
HZ0402C601R-10 HZ0603A182R-10 HZ0603A222R-10 HZ0603A222R-10 HZ0805B601R-00
HZ0805E601R-00 HZ0805E601R-00 HZ0805E601R-10 HZ0805E601R-10 HZ0805G471R-10
HZ0805G471R-10 IRF1404ZSTRL IRF7304TR ISPGAL22LV10-15LJ LFD212G45MJ7R816TEMP
LMV7275MGX/NOPB MBR2550CT MIC428BN N540CH18GOO P6SMB9.1CA-E3/52
PS8502L3-E3-AX RT9218PS S-80769SN-JO-T1-G SKY65534-11 SL23-E3/5BT
SQ4940EY-T1-GE3 STPS1045B-TR SY88932LMITR TPCA8120 VEC2301-TL-E
VHO28-16G05 VI-252-CY W0508RP040 X9313USZ XC6213B152NR-G